SALUDABLE EN LA SECCIONALES GIRARDOT Y UBATÉ, Y 
LAS EXTENSIONES FACATATIVÁ Y CHÍA DE LA 
UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA ATENDIENDO LO 
ESTABLECIDO EN EL MANUAL DE CONTRATACIÓN 
(RESOLUCIÓN 206 DE 2012 Y RESOLUCIÓN 170 DE 2017). 

CERTIFICADO 
DE 

DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL 

Y VALOR 

TRESCIENTOS CUATRO MILLONES CIENTO OCHENTA Y 
NUEVE MIL VEINTINUEVE PESOS ($ 304.189.029,00) 
M/CTE, según Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 
811 del 16 de julio de 2025.  

TÉRMINO DE 
EJECUCIÓN 

NUEVE (09) MESES contados a 
partir del cumplimiento de los 
requisitos de perfeccionamiento 
(expedición del Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal y

[...]

Seccionales Girardot y Ubaté, y 
las Extensiones Facatativá y Chía 
de la universidad de 
Cundinamarca”. 

Ver numeral 7.2 TERMINO DE 
EJECUCIÓN, LUGAR DE 
EJECUCIÓN Y VIGENCIA, del 
Módulo 7 de los Términos de la 
invitación 070-2025. 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

TRESCIENTOS 
TRES MILLONES 

CUATROCIENTOS 
CINCUENTA MIL 

PESOS 
($303.450.000,00) 

M/CTE. 

Ver numeral 
7.5 VALOR 
DEL 
CONTRATO, 
del Módulo 7 
de los 
Términos de la 
invitación 070- 
2025 

El valor del contrato a suscribir 
será el ofrecido (especificado en 
moneda legal colombiana – IVA 
incluido, si a ello hubiere lugar)